РЕШЕНИЕ
ученого совета Самарского государственного экономического университета
 «О возможности заключения договора аренды в отношении объекта недвижимого имущества: СТОЛОВАЯ НА 530 МЕСТ, расположенная по адресу: Российская Федерация, 443090, Самарская область, г. Самара, ул. Советской Армии, д. 146а.»
от 22 октября 2019г.,
                                                                                      протокол №  3.

Заслушав доклад проректора по экономике и стратегическому развитию Шведовой И.А. о возможности заключения договора аренды в отношении объекта недвижимого имущества: СТОЛОВАЯ НА 530 МЕСТ, расположенная по адресу: Российская Федерация, 443090, Самарская область, г. Самара, ул. Советской Армии, д. 146а,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать возможным заключение договора аренды в отношении объекта недвижимого имущества: СТОЛОВАЯ НА 530 МЕСТ, расположенная по адресу: Российская Федерация, 443090, Самарская область, г. Самара, ул. Советской Армии, д. 146а:

	№
п/п
	Адрес
	Общая площадь объекта недвижи-мого имущества
(кв. м)
	Площадь помеще-ний предпола-гаемых к передаче
(кв. м)
	Помещения, предпола-гаемые к передаче
(номер, этаж)
	Цель
	Пред-пола-гаемый срок

	1
	СТОЛОВАЯ НА 530 МЕСТ - Российская Федерация, 443090, Самарская область,
г. Самара,
ул.Советской Армии, д.146а
	2958,3
	988,0
	2 этаж, помещения
№ 14-16, 18, 31-40, назначение: для организации питания
	Заключение договора аренды для организации питания студентов и сотрудников (точки питания, буфеты, кафе, столовые, комбинаты питания и т.д.)
	60 Меся-цев

2. Утвердить справку-обоснование о целесообразности передачи в аренду объекта недвижимого имущества, включающую прогноз влияния результатов сделки по передаче объекта недвижимого имущества в аренду с указанием планируемого использования средств, полученных от сделки (Приложение №1).

Председатель ученого совета                                                          Ашмарина С.И.

Ученый секретарь ученого совета                                                  Семикова Р.И.
2